质管部发〔2016〕060号            签发人：杜永红
关于下发规范装修门店铺货流程的通知

各部门：

为确保装修门店铺货流程符合GSP要求，铺货流程规范合理，现质管部对装修门店铺货流程做出如下要求：

一、门店原址装修的，可以延用原门店ID进行铺货；

二、门店涉及迁址（证照有店名、地址等变更信息）的，须经以下步骤方可进行铺货：

1、营运处理完毕原门店ID的账目→2、财务完成相关账目的做账工作→3、质管部进行门店基础信息变更→4、信息部进行相关设置→5、业务部开始铺货。

各部门完成各项工作后及时告知下一责任部门，以保证铺货流程的顺利进行。
特此通知
质 管 部

2016年12月5日

主题词：    规 范 装 修 门 店 铺 货              通  知

四川太极大药房连锁有限公司                    2016年12月5日

打印：银荷       核对：王利燕               （共印1份）